



ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2014 № 13

Великий Новгород

О внесении изменений в постановление Администрации области от 02.03.2012 № 99

Правительство Новгородской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести изменения в постановление Администрации области от 02.03.2012 № 99 «О комитете по физической культуре и спорту Новгородской области»:

1.1. Заменить в заголовке к тексту слово «комитете» на «департаменте»;

1.2. В Положении о департаменте по физической культуре и спорту Новгородской области, утвержденном названным постановлением:

1.2.1. Заменить в пункте 3.1 слова «областных программ» на «государственных программ Новгородской области»;

1.2.2. Исключить подпункт 3.2.1;

1.2.3. Изложить пункты 3.15, 3.16 в редакции:

«3.15. Организация и обеспечение мероприятий по мобилизационной подготовке и мобилизации в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации.

3.16. Выполнение функций государственного заказчика области.»;

1.2.4. Изложить в пункте 3.22 седьмой абзац в редакции:

«об утверждении Порядка поступления заявления от лица, замещающего должность государственной гражданской службы в департаменте по физической культуре и спорту Новгородской области, о невозможности по объективным причинам представить сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.»;

1.2.5. Дополнить пунктом 3.26 следующего содержания:

«3.26. Выполнение функций и полномочий учредителя подведомственных учреждений.»;

1.2.6. Заменить в подпункте 5.3.1 слова «утвержденных Администрацией» на «утверждаемых Правительством»;

1.2.7. Заменить в подпункте 5.3.13 слова «государственных учреждениях, подведомственных департаменту» на «подведомственных учреждениях».

2. Опубликовать постановление в газете «Новгородские ведомости».

Губернатор
Новгородской области С.В. Митин

